/

! .
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Cancellarii, Legationis Generalis Preefecti; acta electioe

b | : nis Coadjutorum Generalium, Summorum Pracepto«
N .“g :\!':' : . . . . . -

i . rum;ipsique instituuntur; proclamantur etiam Graciosae
# Ut | Institutiones Magistrales et singula Decreta qua Ppro-
., ’-j ;‘fl . . . .

4 i mulganda jusserit Supremus Magister.

CAPUT XI

DE DELEGATO.

l | 9. Surremus Macister suam delegare potest auc«
g! f;; toritatem Principi Magistrali aut uni ex aliis Vicariis
: ”’J 1 | Magistralibus.

o ~ 100. Quee delegatio, usqué temporaria, cessat illicod
et necessarid , ubi primum Supremus Magister sua re-

petit ministeria. - -

101. Secretarius Magistralis notum facit delegationis
Decretum cuilibet Privato Consiliario, Curie Praecep-
toriali et Statutaris Comitiis.

102. Quam uni ¢é suis Vicariis potestatem committit
Supremus Magister, ea est aut summa aut speciaiis;
quod est enunciandum in delegationis Decreto.

| i’ 103. Attamen, qualiscumque sit delegationis modus,
if‘( : non valet Delegatus ex art. 13, 17 et 37 staluere, De-
g;ﬁ ‘ cretaque a Supremo Magistro anted edita tollere , res-

cindere , mutare aut temperare.

»

104. Supremi MagistriDelegatus Vicarium Magistra-
em cooptare aut revocare nequit.Vacantibus autem,
sub ejus imperio, un4 aut pluribus ex istis dignitatibus,
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unius est Supremi Magistri huic rei providere. Interea

providetur Consilio Privato ut praefatum est articulo 86.

105. Delegatus, ad instar Sup)emz Magrstre , Con-
silium Privalum convocare potest, observatlis tamen
articulis 85 , 86 et 87.

106. Non potest delegatus ullam operare promotio-
nem, beneficia, honores et Magnam Crucem conferre,
nisi hc potestas in delegationis Decreto expressa pa-
tuerit. '

107. Decreta, cunctaque Delegati acta non in suo

proprio sed in Supremi Magisir: nomine patent et in

iisdem verbis ac si ipse juberet Supremus Magister. Hac
formul desinunt : E delegatione Sue Eminentissime
Celsitudinis , Supremi Magistre, etc.

108. Si quo gravi et inexpectato casu, Supremus
Magister sua munia in ullo reglonum loco obire, phy-
sicé et absoluté, nequeat, si quem anted mstiluisset
Delegatum , hic Magistralia exercel usquedim Supre-
mus Magister sua repetere munia potuerit aut velle de-
claraverit.

109. Si vero, in praesupposito casu , Supremus Ma-
gister nullum anted Delegatum nominasset, tunc Ordi-
nis Delegatus instituitur & Magno Consilio ,. eodem
modo ac si eligendus esset summus Ordinis Administer
scu Regens.

- Ka auctoritate valet Ordinis Delegatus , qui potiretur
Ordinis Administer seu Regens.
At cessant Delegati munia ubi primim Supremus

Maguster suam rcpelil auctoritatem aut repetere velle
declarat. , .

, | 5
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i CAPUT XIL
S ' s
A pe redEXTE,

i - -

' ;’g ' 110. Enieirur Recens 4 Magno Consilio, inter Vi-
il carios Magistrales aut Principes Ordinis, tacitis suf-
%; L fragiis , et absoluta suffragantium pluralitate ; qui suf-

% L fragantes, pro electionis validitate, novem ad saltem

| (,, ; ‘ sunt numerandi.

% ; 111. Si suffragia bis emissa non absolutam dederint

,, majoritatem , ad tertium recurritur sufiragium inter
ﬁ ’ " ambos candidatos ; pluriés appellatos; et tunc pluralitas

‘ g,; = relativa sufficit : Adveniente autem suffragiorum aqua-
' ‘ tione , qui prius fuerit consecratus Eques , is Regens ,
X ’ id est , Ordinis Administer proclamatur.

; ; - 112. Regentis electio in sessione uni operatur ,
B ) nullamque ob catisam procrastinanda est , nisi numero
ﬂ‘ sufficienti non adstiterint suffragatores : Quo advento

g ; casu ; Consilii preses novas convocationis litteras mit-
3 tendas curat omnibus Magistralibus Consiliariis, eosque
e monitos facit qui, hoc ipso tempore, Magistralem

b urbem incolunt , de necesitate adstandi noviter indi-

Lp e e

Ty e

3 cate sessioni et de iis peznis quibus plectendi essent 2
Curid Preceptoriali , juxti art. 315, si inexcusati ab-

ARG YRR Wi R Tt

fuerint.
o _ 113, Si consessui adfuerit Regens electus, tunc,

g
\ ?é manu super Evangelium impositi, jurejurando sese
v obligat , his verbis : « Ego. IN... cunctarum legum
“ » Jedelis ipse observator , Regulas omnes , Chartam
» fransmissionis , Leges Decretaque Magistralia cus-
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» todienda curabo , et singula Regenlis Militize munia y

» mea munia , nobiles et dignus Templi Hques, adim-
» plebo ».

114. Si autem abfuerit electus Regens, a preeside-
monelur de sud nominalione; et dics indicatur qui

sacramentum preedictum illi jurandum oportebit in
Magno Consilio.

115. Peracto jurejurando; incipiunt Regentis mu=

nera. Ipse rerum habenas suscipit. Acta electionis et
jurisjurandi & praside testificata et 2 Magni Counsilii se--

cretario subsignata mittuntur Consilio privato, Curie
Praceptoriali , cuilibet Auctoritati; Conventibus et
singulis Ordinis Domibus. !

116, Regens, qui Ordinis Delegatus dumtaxat tem-’
porarius est, non majori valet auctorilate quim Su-
premi Magistre Delegatus , juxtd arts 103, 104, 105
ct 100. L